CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Ofício nº 71/2018

PROCESSO Nº 204682/17

ASSUNTO: Prestação de Contas Anual

ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

INTERESSADO: ADELAR ADELTO BEN, CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA

D’OESTE, RENATO KARAS, VALTER JOÃO PIVA

RELATOR:  ARTAGÃO DE MATTOS LEÃO

Em resposta ao oficio 3406/18-OCN-DP, diante da solicitação de documentação comprobatória

de qualificação técnica das controladoras internas desta casa de lei no exercício 2016, seguem

anexos os documentos que comprovam tal aptidão.

  Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de estima e consideração.

  Atenciosamente,

 Pérola D’Oeste, 17 de setembro de 2018.

Renato Karas

Atual Presidente

Adelar Adelto Ben

Presidente Gestão 2016

Ilmo. Sra.

Cleuza Bais Leal

Diretora

Tribunal de Contas do Estado do Paraná